ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

Avenida Doutor José Leal Filho, nº 589 – Centro – 89.855-000 – Sul Brasil – SC

CNPJ nº 95.990.107/0001-30 – Fone/Fax: (0**49) 3367-0030

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (CARÁTER DE URGÊNCIA)

EDITAL Nº 001/2015 DE 22 JUNHO DE 2015

O Prefeito Municipal de Sul Brasil, estado de Santa Catarina, Sr. Éder Ivan Marmitt, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o Resultado Final de Classificação, referente ao

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2015, destinado ao provimento de vagas temporárias ( caráter de urgência) para

o Poder Público Municipal.

1. Apresentamos abaixo o Resultado Final de classificação, por áreas, do Processo Seletivo Simplificado nº

001/2015, do Município de Sul Brasil-SC, conforme segue:

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

COLOCAÇÃO Nº DE

INSCRIÇÃO

RG NOME DO

CANDIDATO

PONT. PROVA

ESCRITA

/OBJETIVA

PONT.

TITULOS

TOTAL

1º 007 5.104.096-4 JUCELIA A.

DE QUADRO

3,9 2,5 6,4

2º 011 4.815.372-9 ANDRISA

MOTERLE

5,8 0,5 6,3

3º 014 5.839.217 VANUSA S.

MUNARO

3,8 0,5 4,3

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

COLOCAÇÃO Nº DE

INSCRIÇÃO

RG NOME DO

CANDIDATO

PONT. PROVA

ESCRITA/OBJETIVA

PONT.

TITULOS

TOTAL

1º 004 7.488.106 JULIANA M.

S.

KOTTWITZ

5,2 0,1 5,3

2º 013 4.815.150 SUZANA F.

SCHMIDT

2,1 - 2,1

AGENTE EDUCATIVO

COLOCAÇÃO Nº DE

INSCRIÇÃO

RG NOME DO

CANDIDATO

PONT. PROVA

 ESCRITA

OBJETIVA

TOTAL

1º 017 5.729.556 FRANCIELE C.

CAPRINI

8,0 8,0

2º 008 3.978.450 MARILEI A.

WEITZEMANN

6,5 6,5

3º 010 4.815.739 SANDRA DA S.

FIDELESKI

6,5 6,5

4º 003 5.521.290-5 DANIELA SIGNOR 6,5 6,5

5º 012 6.460.864 MARISETE CALIXTRO 6,5 6,5

6º 006 5.543.236 ADRIANE C. R.

HAMMERSCHMITT

6,0 6,0

7º 002 5.198.158 FERNANDO A. JUNG 5,2 5,2

8º 005 5.215.882-9 LUCIANE SIQUEIRA 5,0 5,0

9º 015 5.153.434 LINDAMIR P. DA

VEIGA

4,5 4,5

10º 009 6.412.282 EDIANE KIRKHOFF 4,5 4,5

11º 001 5.652.295 CLEIDE C. NOTHAFT 4,0 4,0

12º 016 5.839.121 KARINE F. SCHMIDT 3,0 3,0

________________________________

Éder Ivan Marmitt

Prefeito Municipal de Sul Brasil